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KLASSENWERTUNG

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
01. A Damen 1

1 251 Giulia Bonetti w 01. A Damen 1 Schwimmunion Salzburg 1987 Pescantina 4:21:08,040

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
02. A Damen 2

1 159 Nadja Prieling w 02. A Damen 2 Steinbach Bike Team 1981 Reith/Kitzbühel 3:14:30,520
2 199 Petra Ganster w 02. A Damen 2 Tri-Team Hallein/BOSCH BSG 1974 St. Koloman 3:33:23,340
3 13 Birgit Kagerer w 02. A Damen 2 Tri-Team Hallein 1972 Hallein 3:34:23,030
4 33 Christine Bauer w 02. A Damen 2 Wanggo Endurance Team 1980 Leonding 3:45:24,960
5 15 Iris Willantner w 02. A Damen 2 Radteam Oberhofen 1975 Seekirchen 4:04:41,270

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
03. A Damen 3

1 146 Karin Gruber w 03. A Damen 3 KTM/Luis Trenker 1971 Radstadt 3:14:22,970
2 176 Andrea Kaserbacher w 03. A Damen 3 Union Tri-RUN Kuchl 1969 Bischofshofen 3:24:35,630
3 270 Karin Bordihn, Dr w 03. A Damen 3 Team corratec-Quest 1962 Bergen 3:46:23,870
4 20 Andrea Dobner w 03. A Damen 3 1968 Pocking 3:47:23,660
5 183 Petra Ultsch w 03. A Damen 3 SV Wacker Burghausen 1962 Burghausen 3:50:50,800
6 44 Péterné Budai Dr. w 03. A Damen 3 Mazsola KSE 1968 Cserszegtomaj (Hungary) 3:56:03,000

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
05. A Herren 1

1 265 Bernhard Eisl m 05. A Herren 1 1985 2:50:17,430
2 151 Günther Flatscher m 05. A Herren 1 Bikeexpress 1984 Piensendorf 2:52:41,960
3 210 Mario Buczolits m 05. A Herren 1 Team INSTEC 1982 Salzburg 2:52:42,360
4 136 Michael Kastinger m 05. A Herren 1 Team Bikepalast Austria 1985 Salzburg 2:52:42,580
5 292 Franz Buchner m 05. A Herren 1 URC Ried 1983 2:52:44,250
6 237 Florian Schipflinger m 05. A Herren 1 Flachau-KTM-Racingteam 1995 Niedernsill 2:53:10,670
7 153 Philip Schernthaner m 05. A Herren 1 Bikeexpress 1984 Piesendorf 2:58:56,700
8 188 Hans-Peter Holzer m 05. A Herren 1 Team Bikepalast Austria 1983 Elixhausen 2:59:18,720
9 187 Christian Irsara, Dr. m 05. A Herren 1 Radstudio Innsbruck 1985 Innsbruck 2:59:19,890

10 252 Dominik Böcksteiner m 05. A Herren 1 Cycling Gents Racing 1991 Laakirchen 3:00:16,490
11 221 Christopher Auer m 05. A Herren 1 Team Bikepalast Austria 1987 Grödig 3:00:19,730
12 231 Johannes Fiegl m 05. A Herren 1 URC-Ötztal 1989 Längenfeld 3:00:24,190
13 134 Patric Grüner m 05. A Herren 1 Extremradsportler Patric Grüner 1985 Längenfeld 3:00:24,210
14 295 Simon Schmidmayr m 05. A Herren 1 RSV Rosenheim 1984 3:00:27,470
15 228 Raimund Reindl m 05. A Herren 1 Free Time Club Berndorf 1985 Obertrum am See 3:00:40,840
16 182 Christian Lorenz m 05. A Herren 1 RSV Passau 1983 Bad Griesbach 3:04:48,730
17 142 Philip Spanier m 05. A Herren 1 1991 Schleching 3:04:49,010
18 264 Michael Danklmaier m 05. A Herren 1 1991 3:04:50,330
19 179 Ingo Hager m 05. A Herren 1 www.atterbiker.at 1989 Spittal an der Drau 3:10:36,980
20 137 Sebastian Helminger m 05. A Herren 1 Team CKW 1986 Waging am See 3:11:38,950
21 304 Franz Fembacher m 05. A Herren 1 Team CKW 1986 3:11:39,000
22 258 Andreas Kröll m 05. A Herren 1 1989 Wald im Pinzgau 3:11:39,380
23 283 Arnold xmasters.at m 05. A Herren 1 RC Altenmarkt 1987 3:11:42,010
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24 117 Stefan Wisbacher m 05. A Herren 1 RSV-RSK Freilassing 1989 Teisendorf 3:14:19,810
25 93 Wolfgang Wuppinger m 05. A Herren 1 Radteam Oberhofen am Irrsee 1987 Henndorf 3:14:30,910
26 122 Christoph Schwarz m 05. A Herren 1 RSC Götzing 1989 Fridolfing 3:17:03,050
27 154 Sebastian Kaindl m 05. A Herren 1 Chiemgau Biking 1984 Waging am See 3:18:43,190
28 40 Tobias Zindler m 05. A Herren 1 1984 Georgensgmünd (Dtl.) 3:18:44,800
29 92 Markus Pretzsch m 05. A Herren 1 RASP RADL LADN 1987 Berchtesgaden 3:19:07,390
30 223 Hermann Fankhuaser m 05. A Herren 1 Big Time Sport Maishofen 1983 Taxenbach 3:21:58,150
31 170 Lukas-Michael Vavrovsky m 05. A Herren 1 RC ARBÖ - Hallein 1985 Anif 3:23:37,230
32 60 Andreas Pecher m 05. A Herren 1 Sesamstrassen Racing Team 1982 Salzburg 3:23:54,040
33 25 Markus Kammerer m 05. A Herren 1 1987 Rosenheim 3:24:09,170
34 178 Frank Kathrein m 05. A Herren 1 URC Ötztal 1989 Tösens 3:24:24,240
35 162 Raphael Kreilhuber m 05. A Herren 1 www.4-sports.at 1990 Weißkirchen 3:24:27,910
36 274 Björn Hofmann m 05. A Herren 1 Team corratec-Quest 1986 Bad Feilnbach 3:24:28,260
37 108 Andreas Schlamp m 05. A Herren 1 1987 Salzburg 3:24:33,000
38 206 Severin Stavinoha m 05. A Herren 1 RSC Götzing 1995 Fridolfing 3:24:34,290
39 123 Florian Fendt m 05. A Herren 1 RC Arbö Hallein 1982 Berchtesgaden 3:24:34,420
40 77 Michael Luipersbeck m 05. A Herren 1 Union Tri-RUN Kuchl 1982 Elsbethen 3:25:17,860
41 64 Daniel Pölzleitner m 05. A Herren 1 Union Tri-Run Kuchl 1986 Kuchl 3:29:49,760
42 87 James Richardson m 05. A Herren 1 Rws-Anderskompedent Salzburg 1989 Wals 3:30:46,710
43 114 Andreas Kriwan m 05. A Herren 1 Tri-Tra-Talala 1986 Freilassing 3:32:51,470
44 163 Dominik Hiesl m 05. A Herren 1 www.4-sports.at 1990 Weißkirchen 3:33:16,690
45 260 Tobias Resch m 05. A Herren 1 1984 Elsbethen 3:34:57,630
46 211 Philipp Jander m 05. A Herren 1 SV Weiden 1982 Vohenstrauß 3:39:23,060
47 197 Andreas Gröbner m 05. A Herren 1 1986 Teisendorf 4:02:44,440
48 21 Jakob Fieg m 05. A Herren 1 1987 salzburg 4:19:12,850

DNF 301 Patrich Naber m 05. A Herren 1 Airstreem.com 1987

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
06. A Herren 2

1 279 Stefan Oettl m 06. A Herren 2 Team corratec-Quest 1974 Sachsenkam 2:47:33,440
2 297 Rupert Probst m 06. A Herren 2 Airstreem.com 1981 2:50:16,130
3 74 Friedrich Hofmann m 06. A Herren 2 Haderer Sports Team / www.reidl.de 1972 Wegscheid 2:52:43,430
4 282 Jan Wessely m 06. A Herren 2 Team corratec-Quest 1979 Amerang 2:52:43,740
5 95 Gerald Bauer m 06. A Herren 2 querdenken.at - EYBL 1980 Hallein 3:00:16,570
6 269 Martin Sühring m 06. A Herren 2 RC Altenmarkt 1976 3:00:31,140
7 296 Sandro Cramer m 06. A Herren 2 RSV Rosenheim 1974 3:00:31,680
8 158 Simon Krutter m 06. A Herren 2 RSK RSV Freilassing 1978 Salzburg 3:00:33,950
9 99 Rupert Fuschlberger m 06. A Herren 2 1976 Adnet 3:00:39,340

10 90 Christian Bonimaier m 06. A Herren 2 bigtime racing maishofen 1981 Zell am See 3:04:33,220
11 27 Andreas Stadler m 06. A Herren 2 Arbö RC Bike Point 1979 Mils 3:04:34,270
12 120 Robert Weidinger m 06. A Herren 2 CLR-Sauwald 1980 Schardenberg 3:04:50,080
13 62 Martin Spiessberger m 06. A Herren 2 RC Ritzlfuchser 1974 Geretsberg 3:06:00,340
14 141 Martin Starzer m 06. A Herren 2 ckw traunstein 1978 waging 3:07:13,980
15 173 Christian Ortner m 06. A Herren 2 Team Praxenthaler 1981 Anger 3:11:41,260
16 113 Bernhard Reich m 06. A Herren 2 querdenken.at 1981 Hallein 3:11:46,350
17 229 Wolfgang Wallinger m 06. A Herren 2 Rc Arbö Hallein - Fliesen wallinger 1972 oberalm 3:11:56,930
18 133 Petar Torre m 06. A Herren 2 Soli Dachau 1972 Vaterstetten 3:14:00,020
19 285 Herbert Weiß m 06. A Herren 2 RV Pfeil Neuötting 1975 3:14:02,160
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20 56 Norbert John m 06. A Herren 2 LG Mettenheim 1980 3:14:14,310
21 121 Robert Jäger m 06. A Herren 2 Wanggo Endurance Team 1980 Altmünster 3:14:21,010
22 98 Walter Unverdorben m 06. A Herren 2 1973 Salzburg 3:16:22,790
23 12 Franz Huber m 06. A Herren 2 Rad-Angerer.AT 1974 Fuschl am See 3:16:33,580
24 205 Hannes Reisinger m 06. A Herren 2 Sport Verein Magistrat Linz 1980 Linz 3:18:05,140
25 249 Daniel Fellner m 06. A Herren 2 train natural 1981 Salzburg 3:18:57,590
26 230 Gerhard Lindner m 06. A Herren 2 TrumerTriTeam 1975 Obertrum 3:19:08,580
27 116 Jürgen Reisinger m 06. A Herren 2 1978 Haslach 3:19:11,120
28 110 Martin Lindner m 06. A Herren 2 TMK Wals 1978 Wals 3:19:29,890
29 49 Bostjan Fujs m 06. A Herren 2 1975 Adnet 3:19:46,390
30 253 Roman Ramspruch m 06. A Herren 2 1977 3:20:31,350
31 10 Kurt Pailer m 06. A Herren 2 RKS-TEAM 1972 3:20:48,330
32 130 Willi Hoffmann m 06. A Herren 2 RC Wiesinger Held & Francke 1975 Prambachkirchen 3:21:56,240
33 201 Florian Gussnig m 06. A Herren 2 SU Salzburg 1979 Salzburg 3:24:28,620
34 241 Alexander Wörndl-Aichriedler m 06. A Herren 2 1976 Thalgau 3:24:33,580
35 294 Bernhard Miesenböck m 06. A Herren 2 2RADCHAOTEN.COM 1980 3:24:33,860
36 107 Jürgen Nowak m 06. A Herren 2 RC-Grieskirchen 1972 Neumarkt im Hausruck 3:26:36,850
37 181 Stefan Bitesnich m 06. A Herren 2 TrumerTriTeam 1977 Obertrum 3:29:03,140
38 28 Alexander Greisberger m 06. A Herren 2 Radteam-Oberhofen 1976 Thalgau 3:30:18,750
39 150 Hans Fuchs m 06. A Herren 2 rsv kronwitt 1981 waging 3:30:18,770
40 23 Oliver Weinrich m 06. A Herren 2 1975 Rosenheim 3:30:44,840
41 215 Werner Steffner m 06. A Herren 2 1981 Hallein 3:32:53,660
42 149 Günter Drach m 06. A Herren 2 Union Radsport St.Florian 1974 Linz 3:34:22,100
43 164 Roland Estermann m 06. A Herren 2 1976 Salzburg 3:37:09,750
44 81 Roland Rathgöb m 06. A Herren 2 1975 Salzburg 3:38:04,090
45 75 Markus Aufinger m 06. A Herren 2 Team RSK-RSV Freilassing 1975 Ainring 3:40:15,810
46 291 Fritz Hirnböck m 06. A Herren 2 Romantikhotel Gmachl 1972 Elixhausen 3:40:15,830
47 34 Markus Kranzer m 06. A Herren 2 RC Perg 1980 Saxen 3:43:36,370
48 61 James Wright m 06. A Herren 2 The Lazy Card Company 1974 Salzburg 3:50:17,550
49 276 Florian Kaindl m 06. A Herren 2 Team corratec-Quest 1981 Holzkirchen 3:53:47,940
50 39 Roland Willantner m 06. A Herren 2 1973 4:04:41,280
51 244 Robert Dürnberger m 06. A Herren 2 FLAB3 1977 Grödig 4:11:09,130
52 88 Claus Frühwirth m 06. A Herren 2 Eintracht-Maxglan 1972 Salzburg 4:19:54,840
53 67 Markus Rau m 06. A Herren 2 1972 Dettingen 4:27:27,380
54 71 Wolfgang Schur m 06. A Herren 2 1972 Balingen 4:33:53,180
55 48 Jürgen Löw m 06. A Herren 2 Team Bayrisch Creme 1973 Mariaposching 4:40:01,740

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
07. A Herren 3

1 2 Paul Lindner m 07. A Herren 3 Bikepalast Salzburg 1963 Salzburg 2:47:07,480
2 238 Stefan Kogler m 07. A Herren 3 rad-angerer.at 1971 St.Gilgen 2:50:17,430
3 189 Walter Lehki m 07. A Herren 3 ASKÖ Laufrad Steyr 1967 Kirchdorf 2:52:43,830
4 196 Romuald Schoenfeld m 07. A Herren 3 www.4sports.at 1964 wels 3:00:31,310
5 262 Matthias Rieder m 07. A Herren 3 1966 3:02:57,550
6 303 Franz Gmachl m 07. A Herren 3 1963 3:09:16,940
7 68 Marcus Pfandler m 07. A Herren 3 RSV Rosenheim 1968 3:09:17,250
8 226 Helmut Mang m 07. A Herren 3 Union Tri-RUN Kuchl / RC-Gnigl 1968 Scheffau a.Tgb. 3:10:15,200
9 171 Gottfried Lang m 07. A Herren 3 Team Instec 1967 Laakirchen 3:11:24,920
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10 286 Michael Oberleithner m 07. A Herren 3 Rennsau 1965 3:11:43,990
11 224 Hahne Torsten m 07. A Herren 3 TSV Siegsdorf 1965 Siegsdorf 3:11:44,790
12 126 Bernhard Horner m 07. A Herren 3 RC Altenmarkt 1963 Forstau 3:12:11,570
13 94 Achim Heinze m 07. A Herren 3 Schmolke Carbon 1971 Simbach Inn 3:13:44,170
14 243 Christian Kröger m 07. A Herren 3 Aicher Holzhaus-Team 1962 Rosenheim 3:14:25,200
15 156 Harald Wolf m 07. A Herren 3 union tri-run kuchl 1967 bischofshofen 3:14:28,760
16 233 Georg Siller m 07. A Herren 3 RC-Hallein 1967 St.Koloman 3:15:07,040
17 79 Uwe Steinberger m 07. A Herren 3 RLC St.Veit 1967 Goldegg 3:17:08,850
18 222 Arthur Maier m 07. A Herren 3 Team RSK-RSV Freilassing 1968 Ainring 3:17:23,100
19 166 Günter Elmer m 07. A Herren 3 BootDoc 1964 Schlierbach 3:17:57,710
20 192 Chris Sperl m 07. A Herren 3 Ultracycling Team Venier-Sperl 1971 München 3:18:48,490
21 127 Matthias Buschhaus m 07. A Herren 3 TSV Erding 1963 Eichenried 3:18:56,460
22 37 Alexander Minartz m 07. A Herren 3 Wanggo Endurance Team 1971 Leonding 3:19:01,850
23 168 Andreas Lachinger m 07. A Herren 3 Bootdoc 1971 Micheldorf 3:19:11,840
24 83 Norbert Bernhofer m 07. A Herren 3 Tri-Team-Hallein 1971 Adnet 3:19:14,020
25 124 Max Kitzinger m 07. A Herren 3 RC Grieskirchen 1970 Pichl bei Wels 3:20:30,280
26 225 Reinhard Hofbauer m 07. A Herren 3 RSV Freilassing 1968 Wals 3:21:51,960
27 250 Harald Scheibner m 07. A Herren 3 RC Arbö Hallein 1968 Hallein 3:21:53,920
28 78 Wolfgang Rothschopf m 07. A Herren 3 Tri-Team Hallein 1970 Kuchl 3:21:56,070
29 298 Mika Oldricha m 07. A Herren 3 Radio-Medical-Airstreem 1968 3:22:05,170
30 102 Bert Altmann m 07. A Herren 3 1964 Landsberied 3:23:36,810
31 80 Josef Poimer m 07. A Herren 3 Union Alberndorf 1967 Reichenau 3:23:40,320
32 132 Alfred Buchegger m 07. A Herren 3 a.eder1@gmx.at 1967 Micheldorf 3:23:41,570
33 293 Martin Trattner m 07. A Herren 3 SCM - Aktiv 1967 3:24:26,730
34 212 Thomas Dallinger m 07. A Herren 3 SC Anger 1965 Anger 3:24:35,340
35 177 Thomas Kaserbacher m 07. A Herren 3 Union Tri-RUN Kuchl 1968 Bischofshofen 3:24:35,660
36 22 Franz Keindl m 07. A Herren 3 tri-team-triftern 1962 Bad Birnbach 3:24:37,070
37 57 Rupert Schwarz m 07. A Herren 3 Feinschliff-bikes.com 1966 Lamprechtshausen 3:26:34,980
38 273 Sepp Gaßner m 07. A Herren 3 Team corratec-Quest 1964 Bad Aibling 3:27:38,850
39 268 Karl-Heinz Stauinoha m 07. A Herren 3 RSC Götzing 1964 3:28:58,070
40 194 Christian Wimmer m 07. A Herren 3 1966 Bad Reichenhall 3:29:04,370
41 58 Axel Rosenfeld m 07. A Herren 3 1971 Lenggries 3:30:45,330
42 209 Ralf Vornehm m 07. A Herren 3 1967 Bad Reichenhall 3:31:33,760
43 97 Hermann Stangl m 07. A Herren 3 TSV Nittenag 1965 3:32:27,290
44 104 Ralph Edelmann m 07. A Herren 3 LG Mettenheim 1970 Mühldorf 3:34:25,000
45 278 Thomas Mayrginther m 07. A Herren 3 Team corratec-Quest 1964 Bruckmühl 3:34:57,720
46 259 Thomas Daringer m 07. A Herren 3 1969 3:35:10,170
47 86 Johann Aigner m 07. A Herren 3 1970 St. Valentin 3:37:13,540
48 89 Martin Brunauer m 07. A Herren 3 1964 Adnet 3:38:14,710
49 69 Claus Steinbacher m 07. A Herren 3 RC Ovilava Wels 1969 Wels 3:41:22,860
50 234 Harry G. Kantsperger m 07. A Herren 3 Team Windschatten 1969 München 3:44:23,740
51 11 Andreas Leopolder m 07. A Herren 3 Union Tri-RUN Kuchl 1968 Golling 3:45:20,140
52 85 Josef Klaus Ruby m 07. A Herren 3 LC Naturfreunde St.Valentin 1966 St.valentin 3:45:24,710
53 52 Alois Eder m 07. A Herren 3 1962 Salzburg 3:45:24,820
54 46 Manfred Schmidt m 07. A Herren 3 Team Bayrisch Creme 1970 Mengkofen 3:47:18,510
55 135 Stefan Grüner m 07. A Herren 3 URC Ötztal 1964 Längenfeld 3:47:34,330
56 191 Peter Fischer m 07. A Herren 3 Bike Sport Mayer 1968 Waging 3:49:34,630
57 111 Walter OTTO m 07. A Herren 3 Salzburg Logistik Radtean 1963 Piding 3:50:56,410
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58 288 Peter Dobmeier m 07. A Herren 3 1966 3:52:23,810
59 239 Helmut Seher m 07. A Herren 3 1967 3:53:33,270
60 281 Christian Vollmann m 07. A Herren 3 Team corratec-Quest 1962 Bad Aiblinh 3:53:48,210
61 63 Winfried Scharler m 07. A Herren 3 Tri-Team Hallein 1967 Puch 3:57:37,020
62 32 Joachim Draeger m 07. A Herren 3 1965 München 3:57:39,840
63 267 Michael Kreuzer m 07. A Herren 3 1971 4:02:48,640
64 203 Christian Ramthun m 07. A Herren 3 LG Mettenheim 1969 mühldorf am inn 4:02:49,160
65 193 Hans Steurer m 07. A Herren 3 Hofsport 1969 Faistenau 4:04:09,620
66 287 Joachim Drobny m 07. A Herren 3 RSLC Holzkirchen 1965 4:04:42,780
67 152 Thomas Peham m 07. A Herren 3 1963 Hallwang 4:04:42,880
68 91 Hans Felizeter m 07. A Herren 3 Naturfreunde Wals 1970 Wals 4:04:43,210
69 45 Konrad Resch m 07. A Herren 3 1965 Faistenau 4:05:56,170
70 220 Stefan Deschka m 07. A Herren 3 Wanggo Endurance Team 1970 Linz 4:06:58,400
71 16 Thomas Leissing m 07. A Herren 3 Vita Club 1970 Großgmain 4:08:38,900
72 172 Daniel Gsteu m 07. A Herren 3 1965 Salzburg 4:10:56,490
73 261 Stefan Atanassov m 07. A Herren 3 1965 4:20:05,780
74 66 Karl Heinz Rosenauer m 07. A Herren 3 RC-Ovilava 1971 Wels 4:22:44,010
75 175 Daniel Weilguny m 07. A Herren 3 Rc Ybbs 1969 Krummnussbaum 4:27:27,490
76 227 Walter Gmachl m 07. A Herren 3 Romantikhotel Gmachl 1966 Elixhausen 4:38:24,400
77 47 Ralph Kühnel m 07. A Herren 3 Team Bayrisch Creme 1968 Oberding 4:40:01,730

DNF 1 Hans Peter OBWALLER m 07. A Herren 3 Flachau-KTM-Racingteam 1971 Niedernsill

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
08. A Herren 4

1 242 Karl Hierl m 08. A Herren 4 ASKÖ Tri Bürmoos 1961 Salzburg 3:15:25,720
2 30 Gerhard Poschner m 08. A Herren 4 Team RSK-RSV Freilassing 1959 Berchtesgaden 3:16:31,480
3 263 Kurt Seiwald m 08. A Herren 4 Hrnkow Bikes Linz 1956 3:17:14,620
4 38 Walter Karl m 08. A Herren 4 RSK-RSV Freilassing 1955 Ainring 3:18:08,620
5 84 Paul Feil m 08. A Herren 4 rsv freilassing 1961 Ainring 3:18:56,130
6 254 Rainer Popp m 08. A Herren 4 Intersport Eybl - Simplon 1960 Oberschönau am Königssee 3:19:18,230
7 204 Hubert Gmainer m 08. A Herren 4 Biketeam Kaiser 1959 Kleinraming 3:21:55,010
8 161 Rupert Klappacher m 08. A Herren 4 1960 Hallein 3:26:40,540
9 255 Erhard Fritz m 08. A Herren 4 RFV Löwen Weimar 1958 Weimar 3:29:00,560

10 219 Josef Pflügl m 08. A Herren 4 d&h Radsportteam 1959 Manning 3:30:43,110
11 167 Herbert Pichler m 08. A Herren 4 1960 Thalgau 3:30:46,300
12 106 Manfred Ginder m 08. A Herren 4 1961 Hechendorf 3:31:33,560
13 76 Roland Siller m 08. A Herren 4 PSV Salzburg 1961 Henndorf 3:34:58,240
14 190 Uwe Basten m 08. A Herren 4 SV Wacker Burghausen 1961 Burghausen 3:39:41,810
15 284 Josef Kobler m 08. A Herren 4 RV Pfeil Neuötting 1955 3:45:25,490
16 125 Dietmar Schnallinger m 08. A Herren 4 1961 Traun 3:47:34,440
17 55 György Rohrer m 08. A Herren 4 Kinizsi SK 1954 Káptalantóti (Hungary) 3:56:04,810
18 19 Harry Rappmannsberger m 08. A Herren 4 RRSV Team Mangertseder 1961 Johanniskirchen 3:57:35,130
19 103 Stephan Deitert m 08. A Herren 4 RSC Niddatal 1959 Benediktbeuern 4:02:53,210
20 271 Gerhard Ehberger m 08. A Herren 4 Team corratec-Quest 1958 Bad Aibling 4:10:56,040
21 31 Gerhard Schönhammer m 08. A Herren 4 1960 Pentling 4:13:12,320
22 35 Albin Rieberer m 08. A Herren 4 1954 Salzburg 4:13:12,490
23 59 Günther Jölli m 08. A Herren 4 Landespolizeisportverein Salzburg 1957 Golling 4:14:08,390
24 18 Manfred Gayer m 08. A Herren 4 RC 999er ROTTALRENNER 1956 Pocking/Deutschland 4:15:28,440
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25 202 Franz Woller m 08. A Herren 4 1957 Salzburg 4:21:08,320
26 128 Manfred Ziegler m 08. A Herren 4 RC 999er Rottalrenner 1959 4:27:37,160

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
09. A Herren 5

1 14 Harry Pancis m 09. A Herren 5 RSK-RSV Freilassing 1951 Seekirchen 3:24:24,360
2 299 Helmut Gruber m 09. A Herren 5 Triathlon TSV Altenmarkt 1946 3:34:21,180
3 73 Hubert Goll m 09. A Herren 5 1949 Wien 3:53:28,530
4 29 Michael Hari m 09. A Herren 5 RSK-RSV  Freilassing 1947 Laufen / BRD 4:00:05,440
5 65 Rainer Sommer m 09. A Herren 5 rc mattighofen 1943 mattighofen 4:08:45,180
6 26 Peter Kasperczyk m 09. A Herren 5 SG HATTINGEN-WELPER 1950 ennepetal 4:32:13,170

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
10. B Damen 1

1 782 Carina Scheiber w 10. B Damen 1 bikepalast.com 1983 Bad Vigaun 1:55:09,220
2 800 Vanessa Teufl w 10. B Damen 1 Radteam Oberhofen 1992 Neumarkt 2:02:36,460
3 729 Susanne Eichberger w 10. B Damen 1 RV Pfeil Neuötting 1989 Neuötting 2:05:29,390
4 739 Alexandra Schmied w 10. B Damen 1 vita club 1990 Wals 2:16:13,290
5 710 Sandra Reisenhofer w 10. B Damen 1 Radsport Stanger Kitzbühel 1995 Zell am See 2:16:23,840
6 771 Magdalena Sassmann w 10. B Damen 1 1985 Salzburg 2:29:28,340
7 823 Claudia Eibl w 10. B Damen 1 1985 2:36:26,160

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
11. B Damen 2

1 816 Eveline EGARTER w 11. B Damen 2 Flachau-KTM-Racingteam 1979 Niedernsill 1:49:09,300
2 277 Anett Kautz w 11. B Damen 2 Team corratec-Quest 1972 Nußdorf 2:03:50,650
3 257 Astrid Pichl w 11. B Damen 2 1973 2:08:52,450
4 812 Silke Stelzhammer w 11. B Damen 2 Wanggo Endurance Team 1973 Seewalchen 2:15:17,640
5 109 Verena Viehmann w 11. B Damen 2 LG Mettenheim 1976 Mühldorf 2:38:00,560

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
12. B Damen 3

1 788 Rosemarie Pichlbauer w 12. B Damen 3 rc.dana - pyhrn - priel 1969 Großraming 2:00:08,950
2 725 Irene Gruber w 12. B Damen 3 CKW-Team 1969 Traunstein 2:00:11,940
3 724 Gabi Maier w 12. B Damen 3 CKW-Team 1964 Teisendorf 2:04:06,410
4 105 Anja Edelmann w 12. B Damen 3 LG Mettenheim 1971 Mühldorf 2:38:00,490

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
13. B Damen 4

1 831 Gertrud Messmann w 13. B Damen 4 Team corratec-Quest 1944 Bad Feilnbach 2:10:44,450
2 807 Irmgard Handler w 13. B Damen 4 RC Mödling 1958 2:20:54,560

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
14. B Herren 1

1 772 Christoph Seebacher m 14. B Herren 1 RC Altenmarkt 1991 Radstadt 1:45:01,450
2 838 Christian Hemetsberger m 14. B Herren 1 Naturfreunde Raiff. Mondseeland 1984 1:45:07,880
3 830 Johannes Mayrginther m 14. B Herren 1 Team corratec-Quest 1995 Bruckmühl 1:45:31,550
4 773 Martin Sonntag m 14. B Herren 1 Team Baier Corratec Landshut 1983 Julbach 1:45:31,620
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5 754 Markus Hamedinger m 14. B Herren 1 team alpha - tischlerei grömmer 1992 St. Roman 1:45:32,770
6 769 Christian Wimmer m 14. B Herren 1 1986 Salzburg 1:45:33,820
7 799 Toni Strecnpatz m 14. B Herren 1 RC-Altenmarkt 1986 1:46:44,760
8 811 Manfred Neuweg m 14. B Herren 1 Bikepalast Neuweg 1990 St.Agatha 1:47:58,100
9 818 Andreas Loidl m 14. B Herren 1 Union Radwerk2010 Eugendorf 1982 Eugendorf 1:49:30,840

10 786 Matthias Bayer m 14. B Herren 1 Naturfreunde Mondseeland Team Bauzone 1995 Strass 1:49:39,490
11 758 Emanuel Reifetshammer m 14. B Herren 1 Union Radwerk2010 Eugendorf 1991 neumarkt am wallersee 1:53:04,010
12 733 Hans-Peter Prodinger m 14. B Herren 1 Bodyform Salzburg 1984 Salzburg 1:53:06,570
13 787 Leonhard Punzet m 14. B Herren 1 Naturfreunde Mondseeland Team Bauzone 1992 Strass 1:54:59,110
14 825 Martin Wahlmüller m 14. B Herren 1 Radsport Plöckinger Racing Team 1986 St. Marienkirchen 1:56:10,150
15 793 Peter Forsthuber m 14. B Herren 1 1982 Seekirchen 1:56:14,880
16 713 Gerald Reindl m 14. B Herren 1 FitzRace 1982 Wien 1:58:47,810
17 727 Stefan Amann m 14. B Herren 1 RV Pfeil Neuötting 1982 Altötting 2:05:29,550
18 777 Patrick Auernigg m 14. B Herren 1 Team Alpengasthof Rudolfshöhe Bad Gastein 1989 Bad Gastein 2:06:29,810
19 820 Robert Bernecker m 14. B Herren 1 vita club 1982 Salzburg 2:08:49,570
20 768 Daniel Hofer m 14. B Herren 1 1983 Oberalm 2:09:15,610
21 809 Christoph Müller m 14. B Herren 1 RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 1990 Strobl 2:11:35,710
22 741 Martin Bähr m 14. B Herren 1 vita club 1982 Seekirchen 2:17:12,620
23 245 Steve Lerch m 14. B Herren 1 vita club 1985 Waging 2:28:37,650
24 824 Stefan Poerschke m 14. B Herren 1 1988 2:36:27,520
25 767 Mathias Slodnjak m 14. B Herren 1 vita club 1992 Gnigl 2:48:34,340
26 746 Thomas Huß m 14. B Herren 1 - 1985 Fridolfing 2:49:20,820

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
15. B Herren 2

1 764 Thomas Schörghofer m 15. B Herren 2 Union RADWERK2010 Eugendorf 1972 Salzburg 1:45:00,930
2 742 Hannes Buchner m 15. B Herren 2 Bodyform Salzburg 1977 Golling 1:45:13,040
3 765 Andreas Lumme m 15. B Herren 2 1981 Haar 1:45:20,710
4 798 Robert Rosenberger m 15. B Herren 2 RC-Altenmarkt 1972 Flachau 1:45:34,190
5 750 Thomas Meissner m 15. B Herren 2 SG Schönau 1973 Schönau 1:45:53,340
6 796 Mohamed Ali Jouabli m 15. B Herren 2 Team Quest-corratec 1979 Brannnburg 1:45:55,350
7 715 Manuel Desch m 15. B Herren 2 - 1977 Großgmain 1:47:56,940
8 839 Wolfgang Egartner m 15. B Herren 2 Bikeklinik Scheer 1972 1:47:57,820
9 712 Markus Scheiber m 15. B Herren 2 Tri Mittersill 1978 Zell am See 1:49:02,100

10 770 Bernhard Lebesmühlbacher m 15. B Herren 2 SV Anthering 1980 Anthering 1:51:38,460
11 834 Peter Waldner m 15. B Herren 2 RC Wiesinger       1964 1:55:00,260
12 723 Georg Mittenbühler m 15. B Herren 2 1978 Salzburg 1:56:14,770
13 833 Franz Hogger m 15. B Herren 2 RSV Freilassing 1978 Freilassing 1:56:14,900
14 756 Mattia De Bernardi m 15. B Herren 2 Union RADWERK2010 Eugendorf 1974 Salzburg 1:56:44,250
15 826 Herbert Pfeiffenberger m 15. B Herren 2 Tri-Team Hallein 1981 Anif 1:56:44,390
16 778 Martin Renoth m 15. B Herren 2 Chianti Classico 1981 Laufen 1:56:46,530
17 722 Robert Mittenbühler m 15. B Herren 2 Union-Tri-RUN-Kuchl 1977 Hallein-Rif 1:57:16,620
18 744 Michael Rinnerthaler m 15. B Herren 2 1975 1:58:21,040
19 783 Herwig Hofstätter m 15. B Herren 2 1980 Salzburg 1:58:21,980
20 709 Walter Linzer m 15. B Herren 2 Radsport Stanger Kitzbühel 1972 Zell am See 1:59:48,570
21 721 Alexander Gastberger m 15. B Herren 2 1972 Kuchl 1:59:48,610
22 752 Michael Holzner m 15. B Herren 2 vita club 1978 Bad Reichenhall 1:59:58,040
23 810 Sepp Wenger m 15. B Herren 2 vita club 1977 Golling 2:00:09,790
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24 822 Jakob Reichenberger m 15. B Herren 2 1981 Salzburg 2:00:10,420
25 780 Alexander Haas m 15. B Herren 2 VO 1980 Strobl 2:01:30,510
26 759 Andreas Schülling m 15. B Herren 2 WP Sports Team 1980 St. Johann am Walde 2:02:07,620
27 794 Georg Wokrinek m 15. B Herren 2 1974 2:03:34,270
28 813 Christoph Strehl m 15. B Herren 2 1980 Salzburg 2:03:34,350
29 808 Christian Ortmayr m 15. B Herren 2 1980 St. Marienkirchen 2:03:42,610
30 791 Thomas Urban m 15. B Herren 2 1975 Wien 2:03:45,120
31 790 Daniel Ziller m 15. B Herren 2 WP Sports Team 1980 Moosdorf 2:03:56,340
32 747 Mathias Barth m 15. B Herren 2 vita club 1980 Salzburg 2:04:01,130
33 835 Jürgen Kepplinger m 15. B Herren 2 RC Wiesinger       1975 2:05:04,250
34 726 Alexander Gaug m 15. B Herren 2 Team Alpen-Adria 1980 Salzburg 2:05:20,500
35 872 Dietmar Zainitzer m 15. B Herren 2 1974 2:05:55,350
36 842 Alexander Radauer m 15. B Herren 2 1973 2:08:20,930
37 802 Thomas Renezeder m 15. B Herren 2 1976 Hallwang 2:09:30,770
38 817 Matteo Martuccio m 15. B Herren 2 1979 2:13:40,550
39 717 Jürgen Dietrich m 15. B Herren 2 1974 Flachau 2:16:03,130
40 757 Peter Barczi m 15. B Herren 2 Szilvasvaradi Turakerekparos Klub 1977 Salzburg 2:16:20,490
41 784 Michael Lechner m 15. B Herren 2 1978 Schwarzach 2:18:48,610
42 96 Georg Eutermoser m 15. B Herren 2 1979 Samerberg 2:28:25,740

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
16. B Herren 3

1 819 Manfred Mandler m 16. B Herren 3 Bodyform Salzburg 1968 Hallein 1:45:14,070
2 829 Lukas Brandtner m 16. B Herren 3 3TEAM Saalfelden 1971 Saalfelden 1:45:31,920
3 801 Walter Rohrmoser m 16. B Herren 3 3team saalfelden 1970 saalfelden 1:45:36,410
4 734 Gerhard Ausweger m 16. B Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1971 Wals-Siezenheim 1:47:35,350
5 753 Harald Pötscher m 16. B Herren 3 RC DANA Pyhrn-Priel 1969 Linz 1:47:59,070
6 731 Alfred Kotoy m 16. B Herren 3 RC-Obus 1962 Salzburg 1:48:06,310
7 701 George Bliem m 16. B Herren 3 zahntechnik.stockhammer team 1963 plainfeld 1:48:10,040
8 708 Herbert Bernegger m 16. B Herren 3 RC-Martins Bikeshop Unken 1967 Siezenheim 1:48:12,550
9 814 Mario Albenberger m 16. B Herren 3 Bodyform Salzburg 1968 Wals 1:50:59,340

10 732 Christian Ausweger m 16. B Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1971 Salzburg 1:54:54,780
11 805 Fredie Omuletz m 16. B Herren 3 vita club 1964 Salzburg 1:54:59,850
12 720 Erich Hübner m 16. B Herren 3 1966 Salzburg 1:57:25,000
13 785 Alfred Bayer m 16. B Herren 3 Naturfreunde Mondseeland Team Bauzone 1968 Strass 2:04:34,820
14 738 Michael Steinhagen m 16. B Herren 3 vita club 1965 Siezenheim 2:06:05,960
15 730 Stephan Gantner m 16. B Herren 3 1965 Plainfeld 2:08:43,360
16 789 Jan Kremmel m 16. B Herren 3 vita club Mitarbeiter 1970 Salzburg 2:09:58,990
17 844 Johannes Krobath m 16. B Herren 3 1963 2:15:13,190
18 827 Ulrich Brandstätter m 16. B Herren 3 1964 Hallwang 2:23:28,550
19 836 Leopold Heninger m 16. B Herren 3 TRV Radstudio Krems 1965 2:24:29,060
20 775 Roland Danhofer m 16. B Herren 3 1965 Haid 2:27:31,980
21 828 Andreas Guammermann m 16. B Herren 3 1970 2:34:51,080
22 82 Matthias Lienbacher m 16. B Herren 3 SU-Abtenau 1966 Abtenau 2:41:01,080
23 195 Florian Huber m 16. B Herren 3 1964 Ainring 3:07:41,980
24 837 Guido Pfeiffermann m 16. B Herren 3 Tritt.at-Tretroller 1968 3:35:44,190
25 804 Johann Fuchsberger m 16. B Herren 3 1965 Salzburg 3:37:34,960
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Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
17. B Herren 4

1 815 Rudolf Hirschegger m 17. B Herren 4 ARBÖ Kindberg 1953 Wartberg 1:49:00,290
2 749 Gottfried Irnberger m 17. B Herren 4 rc arbö hallein 1955 adnet 1:54:58,380
3 762 Walter Brandstätter m 17. B Herren 4 1954 Elsbethen 1:58:25,800
4 705 Franz Steiner m 17. B Herren 4 RC Sparkasse Frankenmarkt 1958 Straßwalchen 2:00:05,490
5 716 Helmut Hörzelberger m 17. B Herren 4 hoe-sport Freilassing 1953 Freilassing 2:01:09,840
6 845 Stefan Wallinger m 17. B Herren 4 1960 2:01:26,490
7 760 Fred Lainer m 17. B Herren 4 1959 Bruck 2:03:35,850
8 737 Ronald Hofer m 17. B Herren 4 - 1955 Salzburg 2:03:43,820
9 763 Franz Rögl m 17. B Herren 4 Union Radwerk2010 1961 Eugendorf 2:04:03,710

10 761 Hans Salzmann m 17. B Herren 4 1958 Thalgau 2:19:50,920
11 736 Otto Arnezeder m 17. B Herren 4 1959 Pram 2:20:54,650
12 821 Adam Dobrzycki m 17. B Herren 4 1959 Garching bei Muenchen 2:33:39,590

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
18. B Herren 5

1 832 Kuno Messmann m 18. B Herren 5 Team corratec-Quest 1944 Bad Feilnbach 1:54:15,170
2 714 Franz Hemetsberger m 18. B Herren 5 d&h-Radsportteam Frankenburg 1950 Ampflwang 1:58:22,180
3 843 Werner Mantl m 18. B Herren 5 1948 Westendorf 2:09:57,020
4 706 Gerold Frauenberger m 18. B Herren 5 ARBÖ RC MÖDLING 1948 pfaffstätten 2:20:59,520
5 781 Hartmut Reinthaler m 18. B Herren 5 TSV St.Marienkirchen 1941 St.Marienkirchen 2:40:52,810

EINLAUFPROTOKOLL
Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
EINLAUFPROTOKOLL HERREN STRECKE A
1 2 Paul Lindner m 07. A Herren 3 Bikepalast Salzburg 1963 Salzburg 2:47:07,480
2 279 Stefan Oettl m 06. A Herren 2 Team corratec-Quest 1974 Sachsenkam 2:47:33,440
3 297 Rupert Probst m 06. A Herren 2 Airstreem.com 1981 2:50:16,130
4 265 Bernhard Eisl m 05. A Herren 1 1985 2:50:17,430
5 238 Stefan Kogler m 07. A Herren 3 rad-angerer.at 1971 St.Gilgen 2:50:17,430
6 151 Günther Flatscher m 05. A Herren 1 Bikeexpress 1984 Piensendorf 2:52:41,960
7 210 Mario Buczolits m 05. A Herren 1 Team INSTEC 1982 Salzburg 2:52:42,360
8 136 Michael Kastinger m 05. A Herren 1 Team Bikepalast Austria 1985 Salzburg 2:52:42,580
9 74 Friedrich Hofmann m 06. A Herren 2 Haderer Sports Team / www.reidl.de 1972 Wegscheid 2:52:43,430
10 282 Jan Wessely m 06. A Herren 2 Team corratec-Quest 1979 Amerang 2:52:43,740
11 189 Walter Lehki m 07. A Herren 3 ASKÖ Laufrad Steyr 1967 Kirchdorf 2:52:43,830
12 292 Franz Buchner m 05. A Herren 1 URC Ried 1983 2:52:44,250
13 237 Florian Schipflinger m 05. A Herren 1 Flachau-KTM-Racingteam 1995 Niedernsill 2:53:10,670
14 153 Philip Schernthaner m 05. A Herren 1 Bikeexpress 1984 Piesendorf 2:58:56,700
15 188 Hans-Peter Holzer m 05. A Herren 1 Team Bikepalast Austria 1983 Elixhausen 2:59:18,720
16 187 Christian Irsara, Dr. m 05. A Herren 1 Radstudio Innsbruck 1985 Innsbruck 2:59:19,890
17 252 Dominik Böcksteiner m 05. A Herren 1 Cycling Gents Racing 1991 Laakirchen 3:00:16,490
18 95 Gerald Bauer m 06. A Herren 2 querdenken.at - EYBL 1980 Hallein 3:00:16,570
19 221 Christopher Auer m 05. A Herren 1 Team Bikepalast Austria 1987 Grödig 3:00:19,730
20 231 Johannes Fiegl m 05. A Herren 1 URC-Ötztal 1989 Längenfeld 3:00:24,190
21 134 Patric Grüner m 05. A Herren 1 Extremradsportler Patric Grüner 1985 Längenfeld 3:00:24,210
22 295 Simon Schmidmayr m 05. A Herren 1 RSV Rosenheim 1984 3:00:27,470



VITACLUB RADMARATHON 2012 timing and results by:  www.zeitnehmung.at

23 269 Martin Sühring m 06. A Herren 2 RC Altenmarkt 1976 3:00:31,140
24 196 Romuald Schoenfeld m 07. A Herren 3 www.4sports.at 1964 wels 3:00:31,310
25 296 Sandro Cramer m 06. A Herren 2 RSV Rosenheim 1974 3:00:31,680
26 158 Simon Krutter m 06. A Herren 2 RSK RSV Freilassing 1978 Salzburg 3:00:33,950
27 99 Rupert Fuschlberger m 06. A Herren 2 1976 Adnet 3:00:39,340
28 228 Raimund Reindl m 05. A Herren 1 Free Time Club Berndorf 1985 Obertrum am See 3:00:40,840
29 262 Matthias Rieder m 07. A Herren 3 1966 3:02:57,550
30 90 Christian Bonimaier m 06. A Herren 2 bigtime racing maishofen 1981 Zell am See 3:04:33,220
31 27 Andreas Stadler m 06. A Herren 2 Arbö RC Bike Point 1979 Mils 3:04:34,270
32 182 Christian Lorenz m 05. A Herren 1 RSV Passau 1983 Bad Griesbach 3:04:48,730
33 142 Philip Spanier m 05. A Herren 1 1991 Schleching 3:04:49,010
34 120 Robert Weidinger m 06. A Herren 2 CLR-Sauwald 1980 Schardenberg 3:04:50,080
35 264 Michael Danklmaier m 05. A Herren 1 1991 3:04:50,330
36 62 Martin Spiessberger m 06. A Herren 2 RC Ritzlfuchser 1974 Geretsberg 3:06:00,340
37 141 Martin Starzer m 06. A Herren 2 ckw traunstein 1978 waging 3:07:13,980
38 303 Franz Gmachl m 07. A Herren 3 1963 3:09:16,940
39 68 Marcus Pfandler m 07. A Herren 3 RSV Rosenheim 1968 3:09:17,250
40 226 Helmut Mang m 07. A Herren 3 Union Tri-RUN Kuchl / RC-Gnigl 1968 Scheffau a.Tgb. 3:10:15,200
41 179 Ingo Hager m 05. A Herren 1 www.atterbiker.at 1989 Spittal an der Drau 3:10:36,980
42 171 Gottfried Lang m 07. A Herren 3 Team Instec 1967 Laakirchen 3:11:24,920
43 137 Sebastian Helminger m 05. A Herren 1 Team CKW 1986 Waging am See 3:11:38,950
44 304 Franz Fembacher m 05. A Herren 1 Team CKW 1986 3:11:39,000
45 258 Andreas Kröll m 05. A Herren 1 1989 Wald im Pinzgau 3:11:39,380
46 173 Christian Ortner m 06. A Herren 2 Team Praxenthaler 1981 Anger 3:11:41,260
47 283 Arnold xmasters.at m 05. A Herren 1 RC Altenmarkt 1987 3:11:42,010
48 286 Michael Oberleithner m 07. A Herren 3 Rennsau 1965 3:11:43,990
49 224 Hahne Torsten m 07. A Herren 3 TSV Siegsdorf 1965 Siegsdorf 3:11:44,790
50 113 Bernhard Reich m 06. A Herren 2 querdenken.at 1981 Hallein 3:11:46,350
51 229 Wolfgang Wallinger m 06. A Herren 2 Rc Arbö Hallein - Fliesen wallinger 1972 oberalm 3:11:56,930
52 126 Bernhard Horner m 07. A Herren 3 RC Altenmarkt 1963 Forstau 3:12:11,570
53 94 Achim Heinze m 07. A Herren 3 Schmolke Carbon 1971 Simbach Inn 3:13:44,170
54 133 Petar Torre m 06. A Herren 2 Soli Dachau 1972 Vaterstetten 3:14:00,020
55 285 Herbert Weiß m 06. A Herren 2 RV Pfeil Neuötting 1975 3:14:02,160
56 56 Norbert John m 06. A Herren 2 LG Mettenheim 1980 3:14:14,310
57 117 Stefan Wisbacher m 05. A Herren 1 RSV-RSK Freilassing 1989 Teisendorf 3:14:19,810
58 121 Robert Jäger m 06. A Herren 2 Wanggo Endurance Team 1980 Altmünster 3:14:21,010
59 243 Christian Kröger m 07. A Herren 3 Aicher Holzhaus-Team 1962 Rosenheim 3:14:25,200
60 156 Harald Wolf m 07. A Herren 3 union tri-run kuchl 1967 bischofshofen 3:14:28,760
61 93 Wolfgang Wuppinger m 05. A Herren 1 Radteam Oberhofen am Irrsee 1987 Henndorf 3:14:30,910
62 233 Georg Siller m 07. A Herren 3 RC-Hallein 1967 St.Koloman 3:15:07,040
63 242 Karl Hierl m 08. A Herren 4 ASKÖ Tri Bürmoos 1961 Salzburg 3:15:25,720
64 98 Walter Unverdorben m 06. A Herren 2 1973 Salzburg 3:16:22,790
65 30 Gerhard Poschner m 08. A Herren 4 Team RSK-RSV Freilassing 1959 Berchtesgaden 3:16:31,480
66 12 Franz Huber m 06. A Herren 2 Rad-Angerer.AT 1974 Fuschl am See 3:16:33,580
67 122 Christoph Schwarz m 05. A Herren 1 RSC Götzing 1989 Fridolfing 3:17:03,050
68 79 Uwe Steinberger m 07. A Herren 3 RLC St.Veit 1967 Goldegg 3:17:08,850
69 263 Kurt Seiwald m 08. A Herren 4 Hrnkow Bikes Linz 1956 3:17:14,620
70 222 Arthur Maier m 07. A Herren 3 Team RSK-RSV Freilassing 1968 Ainring 3:17:23,100
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71 166 Günter Elmer m 07. A Herren 3 BootDoc 1964 Schlierbach 3:17:57,710
72 205 Hannes Reisinger m 06. A Herren 2 Sport Verein Magistrat Linz 1980 Linz 3:18:05,140
73 38 Walter Karl m 08. A Herren 4 RSK-RSV Freilassing 1955 Ainring 3:18:08,620
74 154 Sebastian Kaindl m 05. A Herren 1 Chiemgau Biking 1984 Waging am See 3:18:43,190
75 40 Tobias Zindler m 05. A Herren 1 1984 Georgensgmünd (Dtl.) 3:18:44,800
76 192 Chris Sperl m 07. A Herren 3 Ultracycling Team Venier-Sperl 1971 München 3:18:48,490
77 84 Paul Feil m 08. A Herren 4 rsv freilassing 1961 Ainring 3:18:56,130
78 127 Matthias Buschhaus m 07. A Herren 3 TSV Erding 1963 Eichenried 3:18:56,460
79 249 Daniel Fellner m 06. A Herren 2 train natural 1981 Salzburg 3:18:57,590
80 37 Alexander Minartz m 07. A Herren 3 Wanggo Endurance Team 1971 Leonding 3:19:01,850
81 92 Markus Pretzsch m 05. A Herren 1 RASP RADL LADN 1987 Berchtesgaden 3:19:07,390
82 230 Gerhard Lindner m 06. A Herren 2 TrumerTriTeam 1975 Obertrum 3:19:08,580
83 116 Jürgen Reisinger m 06. A Herren 2 1978 Haslach 3:19:11,120
84 168 Andreas Lachinger m 07. A Herren 3 Bootdoc 1971 Micheldorf 3:19:11,840
85 83 Norbert Bernhofer m 07. A Herren 3 Tri-Team-Hallein 1971 Adnet 3:19:14,020
86 254 Rainer Popp m 08. A Herren 4 Intersport Eybl - Simplon 1960 Oberschönau am Königssee 3:19:18,230
87 110 Martin Lindner m 06. A Herren 2 TMK Wals 1978 Wals 3:19:29,890
88 49 Bostjan Fujs m 06. A Herren 2 1975 Adnet 3:19:46,390
89 124 Max Kitzinger m 07. A Herren 3 RC Grieskirchen 1970 Pichl bei Wels 3:20:30,280
90 253 Roman Ramspruch m 06. A Herren 2 1977 3:20:31,350
91 10 Kurt Pailer m 06. A Herren 2 RKS-TEAM 1972 3:20:48,330
92 225 Reinhard Hofbauer m 07. A Herren 3 RSV Freilassing 1968 Wals 3:21:51,960
93 250 Harald Scheibner m 07. A Herren 3 RC Arbö Hallein 1968 Hallein 3:21:53,920
94 204 Hubert Gmainer m 08. A Herren 4 Biketeam Kaiser 1959 Kleinraming 3:21:55,010
95 78 Wolfgang Rothschopf m 07. A Herren 3 Tri-Team Hallein 1970 Kuchl 3:21:56,070
96 130 Willi Hoffmann m 06. A Herren 2 RC Wiesinger Held & Francke 1975 Prambachkirchen 3:21:56,240
97 223 Hermann Fankhuaser m 05. A Herren 1 Big Time Sport Maishofen 1983 Taxenbach 3:21:58,150
98 298 Mika Oldricha m 07. A Herren 3 Radio-Medical-Airstreem 1968 3:22:05,170
99 102 Bert Altmann m 07. A Herren 3 1964 Landsberied 3:23:36,810
100 170 Lukas-Michael Vavrovsky m 05. A Herren 1 RC ARBÖ - Hallein 1985 Anif 3:23:37,230
101 80 Josef Poimer m 07. A Herren 3 Union Alberndorf 1967 Reichenau 3:23:40,320
102 132 Alfred Buchegger m 07. A Herren 3 a.eder1@gmx.at 1967 Micheldorf 3:23:41,570
103 60 Andreas Pecher m 05. A Herren 1 Sesamstrassen Racing Team 1982 Salzburg 3:23:54,040
104 25 Markus Kammerer m 05. A Herren 1 1987 Rosenheim 3:24:09,170
105 178 Frank Kathrein m 05. A Herren 1 URC Ötztal 1989 Tösens 3:24:24,240
106 14 Harry Pancis m 09. A Herren 5 RSK-RSV Freilassing 1951 Seekirchen 3:24:24,360
107 293 Martin Trattner m 07. A Herren 3 SCM - Aktiv 1967 3:24:26,730
108 162 Raphael Kreilhuber m 05. A Herren 1 www.4-sports.at 1990 Weißkirchen 3:24:27,910
109 274 Björn Hofmann m 05. A Herren 1 Team corratec-Quest 1986 Bad Feilnbach 3:24:28,260
110 201 Florian Gussnig m 06. A Herren 2 SU Salzburg 1979 Salzburg 3:24:28,620
111 108 Andreas Schlamp m 05. A Herren 1 1987 Salzburg 3:24:33,000
112 241 Alexander Wörndl-Aichriedler m 06. A Herren 2 1976 Thalgau 3:24:33,580
113 294 Bernhard Miesenböck m 06. A Herren 2 2RADCHAOTEN.COM 1980 3:24:33,860
114 206 Severin Stavinoha m 05. A Herren 1 RSC Götzing 1995 Fridolfing 3:24:34,290
115 123 Florian Fendt m 05. A Herren 1 RC Arbö Hallein 1982 Berchtesgaden 3:24:34,420
116 212 Thomas Dallinger m 07. A Herren 3 SC Anger 1965 Anger 3:24:35,340
117 177 Thomas Kaserbacher m 07. A Herren 3 Union Tri-RUN Kuchl 1968 Bischofshofen 3:24:35,660
118 22 Franz Keindl m 07. A Herren 3 tri-team-triftern 1962 Bad Birnbach 3:24:37,070
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119 77 Michael Luipersbeck m 05. A Herren 1 Union Tri-RUN Kuchl 1982 Elsbethen 3:25:17,860
120 57 Rupert Schwarz m 07. A Herren 3 Feinschliff-bikes.com 1966 Lamprechtshausen 3:26:34,980
121 107 Jürgen Nowak m 06. A Herren 2 RC-Grieskirchen 1972 Neumarkt im Hausruck 3:26:36,850
122 161 Rupert Klappacher m 08. A Herren 4 1960 Hallein 3:26:40,540
123 273 Sepp Gaßner m 07. A Herren 3 Team corratec-Quest 1964 Bad Aibling 3:27:38,850
124 268 Karl-Heinz Stauinoha m 07. A Herren 3 RSC Götzing 1964 3:28:58,070
125 255 Erhard Fritz m 08. A Herren 4 RFV Löwen Weimar 1958 Weimar 3:29:00,560
126 181 Stefan Bitesnich m 06. A Herren 2 TrumerTriTeam 1977 Obertrum 3:29:03,140
127 194 Christian Wimmer m 07. A Herren 3 1966 Bad Reichenhall 3:29:04,370
128 64 Daniel Pölzleitner m 05. A Herren 1 Union Tri-Run Kuchl 1986 Kuchl 3:29:49,760
129 28 Alexander Greisberger m 06. A Herren 2 Radteam-Oberhofen 1976 Thalgau 3:30:18,750
130 150 Hans Fuchs m 06. A Herren 2 rsv kronwitt 1981 waging 3:30:18,770
131 219 Josef Pflügl m 08. A Herren 4 d&h Radsportteam 1959 Manning 3:30:43,110
132 23 Oliver Weinrich m 06. A Herren 2 1975 Rosenheim 3:30:44,840
133 58 Axel Rosenfeld m 07. A Herren 3 1971 Lenggries 3:30:45,330
134 167 Herbert Pichler m 08. A Herren 4 1960 Thalgau 3:30:46,300
135 87 James Richardson m 05. A Herren 1 Rws-Anderskompedent Salzburg 1989 Wals 3:30:46,710
136 106 Manfred Ginder m 08. A Herren 4 1961 Hechendorf 3:31:33,560
137 209 Ralf Vornehm m 07. A Herren 3 1967 Bad Reichenhall 3:31:33,760
138 97 Hermann Stangl m 07. A Herren 3 TSV Nittenag 1965 3:32:27,290
139 114 Andreas Kriwan m 05. A Herren 1 Tri-Tra-Talala 1986 Freilassing 3:32:51,470
140 215 Werner Steffner m 06. A Herren 2 1981 Hallein 3:32:53,660
141 163 Dominik Hiesl m 05. A Herren 1 www.4-sports.at 1990 Weißkirchen 3:33:16,690
142 299 Helmut Gruber m 09. A Herren 5 Triathlon TSV Altenmarkt 1946 3:34:21,180
143 149 Günter Drach m 06. A Herren 2 Union Radsport St.Florian 1974 Linz 3:34:22,100
144 104 Ralph Edelmann m 07. A Herren 3 LG Mettenheim 1970 Mühldorf 3:34:25,000
145 260 Tobias Resch m 05. A Herren 1 1984 Elsbethen 3:34:57,630
146 278 Thomas Mayrginther m 07. A Herren 3 Team corratec-Quest 1964 Bruckmühl 3:34:57,720
147 76 Roland Siller m 08. A Herren 4 PSV Salzburg 1961 Henndorf 3:34:58,240
148 259 Thomas Daringer m 07. A Herren 3 1969 3:35:10,170
149 164 Roland Estermann m 06. A Herren 2 1976 Salzburg 3:37:09,750
150 86 Johann Aigner m 07. A Herren 3 1970 St. Valentin 3:37:13,540
151 81 Roland Rathgöb m 06. A Herren 2 1975 Salzburg 3:38:04,090
152 89 Martin Brunauer m 07. A Herren 3 1964 Adnet 3:38:14,710
153 211 Philipp Jander m 05. A Herren 1 SV Weiden 1982 Vohenstrauß 3:39:23,060
154 190 Uwe Basten m 08. A Herren 4 SV Wacker Burghausen 1961 Burghausen 3:39:41,810
155 75 Markus Aufinger m 06. A Herren 2 Team RSK-RSV Freilassing 1975 Ainring 3:40:15,810
156 291 Fritz Hirnböck m 06. A Herren 2 Romantikhotel Gmachl 1972 Elixhausen 3:40:15,830
157 69 Claus Steinbacher m 07. A Herren 3 RC Ovilava Wels 1969 Wels 3:41:22,860
158 34 Markus Kranzer m 06. A Herren 2 RC Perg 1980 Saxen 3:43:36,370
159 234 Harry G. Kantsperger m 07. A Herren 3 Team Windschatten 1969 München 3:44:23,740
160 11 Andreas Leopolder m 07. A Herren 3 Union Tri-RUN Kuchl 1968 Golling 3:45:20,140
161 85 Josef Klaus Ruby m 07. A Herren 3 LC Naturfreunde St.Valentin 1966 St.valentin 3:45:24,710
162 52 Alois Eder m 07. A Herren 3 1962 Salzburg 3:45:24,820
163 284 Josef Kobler m 08. A Herren 4 RV Pfeil Neuötting 1955 3:45:25,490
164 46 Manfred Schmidt m 07. A Herren 3 Team Bayrisch Creme 1970 Mengkofen 3:47:18,510
165 135 Stefan Grüner m 07. A Herren 3 URC Ötztal 1964 Längenfeld 3:47:34,330
166 125 Dietmar Schnallinger m 08. A Herren 4 1961 Traun 3:47:34,440
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167 191 Peter Fischer m 07. A Herren 3 Bike Sport Mayer 1968 Waging 3:49:34,630
168 61 James Wright m 06. A Herren 2 The Lazy Card Company 1974 Salzburg 3:50:17,550
169 111 Walter OTTO m 07. A Herren 3 Salzburg Logistik Radtean 1963 Piding 3:50:56,410
170 288 Peter Dobmeier m 07. A Herren 3 1966 3:52:23,810
171 73 Hubert Goll m 09. A Herren 5 1949 Wien 3:53:28,530
172 239 Helmut Seher m 07. A Herren 3 1967 3:53:33,270
173 276 Florian Kaindl m 06. A Herren 2 Team corratec-Quest 1981 Holzkirchen 3:53:47,940
174 281 Christian Vollmann m 07. A Herren 3 Team corratec-Quest 1962 Bad Aiblinh 3:53:48,210
175 55 György Rohrer m 08. A Herren 4 Kinizsi SK 1954 Káptalantóti (Hungary) 3:56:04,810
176 19 Harry Rappmannsberger m 08. A Herren 4 RRSV Team Mangertseder 1961 Johanniskirchen 3:57:35,130
177 63 Winfried Scharler m 07. A Herren 3 Tri-Team Hallein 1967 Puch 3:57:37,020
178 32 Joachim Draeger m 07. A Herren 3 1965 München 3:57:39,840
179 29 Michael Hari m 09. A Herren 5 RSK-RSV  Freilassing 1947 Laufen / BRD 4:00:05,440
180 197 Andreas Gröbner m 05. A Herren 1 1986 Teisendorf 4:02:44,440
181 267 Michael Kreuzer m 07. A Herren 3 1971 4:02:48,640
182 203 Christian Ramthun m 07. A Herren 3 LG Mettenheim 1969 mühldorf am inn 4:02:49,160
183 103 Stephan Deitert m 08. A Herren 4 RSC Niddatal 1959 Benediktbeuern 4:02:53,210
184 193 Hans Steurer m 07. A Herren 3 Hofsport 1969 Faistenau 4:04:09,620
185 39 Roland Willantner m 06. A Herren 2 1973 4:04:41,280
186 287 Joachim Drobny m 07. A Herren 3 RSLC Holzkirchen 1965 4:04:42,780
187 152 Thomas Peham m 07. A Herren 3 1963 Hallwang 4:04:42,880
188 91 Hans Felizeter m 07. A Herren 3 Naturfreunde Wals 1970 Wals 4:04:43,210
189 45 Konrad Resch m 07. A Herren 3 1965 Faistenau 4:05:56,170
190 220 Stefan Deschka m 07. A Herren 3 Wanggo Endurance Team 1970 Linz 4:06:58,400
191 16 Thomas Leissing m 07. A Herren 3 Vita Club 1970 Großgmain 4:08:38,900
192 65 Rainer Sommer m 09. A Herren 5 rc mattighofen 1943 mattighofen 4:08:45,180
193 271 Gerhard Ehberger m 08. A Herren 4 Team corratec-Quest 1958 Bad Aibling 4:10:56,040
194 172 Daniel Gsteu m 07. A Herren 3 1965 Salzburg 4:10:56,490
195 244 Robert Dürnberger m 06. A Herren 2 FLAB3 1977 Grödig 4:11:09,130
196 31 Gerhard Schönhammer m 08. A Herren 4 1960 Pentling 4:13:12,320
197 35 Albin Rieberer m 08. A Herren 4 1954 Salzburg 4:13:12,490
198 59 Günther Jölli m 08. A Herren 4 Landespolizeisportverein Salzburg 1957 Golling 4:14:08,390
199 18 Manfred Gayer m 08. A Herren 4 RC 999er ROTTALRENNER 1956 Pocking/Deutschland 4:15:28,440
200 21 Jakob Fieg m 05. A Herren 1 1987 salzburg 4:19:12,850
201 88 Claus Frühwirth m 06. A Herren 2 Eintracht-Maxglan 1972 Salzburg 4:19:54,840
202 261 Stefan Atanassov m 07. A Herren 3 1965 4:20:05,780
203 202 Franz Woller m 08. A Herren 4 1957 Salzburg 4:21:08,320
204 66 Karl Heinz Rosenauer m 07. A Herren 3 RC-Ovilava 1971 Wels 4:22:44,010
205 67 Markus Rau m 06. A Herren 2 1972 Dettingen 4:27:27,380
206 175 Daniel Weilguny m 07. A Herren 3 Rc Ybbs 1969 Krummnussbaum 4:27:27,490
207 128 Manfred Ziegler m 08. A Herren 4 RC 999er Rottalrenner 1959 4:27:37,160
208 26 Peter Kasperczyk m 09. A Herren 5 SG HATTINGEN-WELPER 1950 ennepetal 4:32:13,170
209 71 Wolfgang Schur m 06. A Herren 2 1972 Balingen 4:33:53,180
210 227 Walter Gmachl m 07. A Herren 3 Romantikhotel Gmachl 1966 Elixhausen 4:38:24,400
211 47 Ralph Kühnel m 07. A Herren 3 Team Bayrisch Creme 1968 Oberding 4:40:01,730
212 48 Jürgen Löw m 06. A Herren 2 Team Bayrisch Creme 1973 Mariaposching 4:40:01,740
DNF 1 Hans Peter OBWALLER m 07. A Herren 3 Flachau-KTM-Racingteam 1971 Niedernsill
DNF 301 Patrich Naber m 05. A Herren 1 Airstreem.com 1987
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Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
EINLAUFPROTOKOLL HERREN STRECKE B
1 764 Thomas Schörghofer m 15. B Herren 2 Union RADWERK2010 Eugendorf 1972 Salzburg 1:45:00,930
2 772 Christoph Seebacher m 14. B Herren 1 RC Altenmarkt 1991 Radstadt 1:45:01,450
3 838 Christian Hemetsberger m 14. B Herren 1 Naturfreunde Raiff. Mondseeland 1984 1:45:07,880
4 742 Hannes Buchner m 15. B Herren 2 Bodyform Salzburg 1977 Golling 1:45:13,040
5 819 Manfred Mandler m 16. B Herren 3 Bodyform Salzburg 1968 Hallein 1:45:14,070
6 765 Andreas Lumme m 15. B Herren 2 1981 Haar 1:45:20,710
7 830 Johannes Mayrginther m 14. B Herren 1 Team corratec-Quest 1995 Bruckmühl 1:45:31,550
8 773 Martin Sonntag m 14. B Herren 1 Team Baier Corratec Landshut 1983 Julbach 1:45:31,620
9 829 Lukas Brandtner m 16. B Herren 3 3TEAM Saalfelden 1971 Saalfelden 1:45:31,920
10 754 Markus Hamedinger m 14. B Herren 1 team alpha - tischlerei grömmer 1992 St. Roman 1:45:32,770
11 769 Christian Wimmer m 14. B Herren 1 1986 Salzburg 1:45:33,820
12 798 Robert Rosenberger m 15. B Herren 2 RC-Altenmarkt 1972 Flachau 1:45:34,190
13 801 Walter Rohrmoser m 16. B Herren 3 3team saalfelden 1970 saalfelden 1:45:36,410
14 750 Thomas Meissner m 15. B Herren 2 SG Schönau 1973 Schönau 1:45:53,340
15 796 Mohamed Ali Jouabli m 15. B Herren 2 Team Quest-corratec 1979 Brannnburg 1:45:55,350
16 799 Toni Strecnpatz m 14. B Herren 1 RC-Altenmarkt 1986 1:46:44,760
17 734 Gerhard Ausweger m 16. B Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1971 Wals-Siezenheim 1:47:35,350
18 715 Manuel Desch m 15. B Herren 2 - 1977 Großgmain 1:47:56,940
19 839 Wolfgang Egartner m 15. B Herren 2 Bikeklinik Scheer 1972 1:47:57,820
20 811 Manfred Neuweg m 14. B Herren 1 Bikepalast Neuweg 1990 St.Agatha 1:47:58,100
21 753 Harald Pötscher m 16. B Herren 3 RC DANA Pyhrn-Priel 1969 Linz 1:47:59,070
22 731 Alfred Kotoy m 16. B Herren 3 RC-Obus 1962 Salzburg 1:48:06,310
23 701 George Bliem m 16. B Herren 3 zahntechnik.stockhammer team 1963 plainfeld 1:48:10,040
24 708 Herbert Bernegger m 16. B Herren 3 RC-Martins Bikeshop Unken 1967 Siezenheim 1:48:12,550
25 815 Rudolf Hirschegger m 17. B Herren 4 ARBÖ Kindberg 1953 Wartberg 1:49:00,290
26 712 Markus Scheiber m 15. B Herren 2 Tri Mittersill 1978 Zell am See 1:49:02,100
27 818 Andreas Loidl m 14. B Herren 1 Union Radwerk2010 Eugendorf 1982 Eugendorf 1:49:30,840
28 786 Matthias Bayer m 14. B Herren 1 Naturfreunde Mondseeland Team Bauzone 1995 Strass 1:49:39,490
29 814 Mario Albenberger m 16. B Herren 3 Bodyform Salzburg 1968 Wals 1:50:59,340
30 770 Bernhard Lebesmühlbacher m 15. B Herren 2 SV Anthering 1980 Anthering 1:51:38,460
31 758 Emanuel Reifetshammer m 14. B Herren 1 Union Radwerk2010 Eugendorf 1991 neumarkt am wallersee 1:53:04,010
32 733 Hans-Peter Prodinger m 14. B Herren 1 Bodyform Salzburg 1984 Salzburg 1:53:06,570
33 832 Kuno Messmann m 18. B Herren 5 Team corratec-Quest 1944 Bad Feilnbach 1:54:15,170
34 732 Christian Ausweger m 16. B Herren 3 Union Raiffeisen Radteam Tirol 1971 Salzburg 1:54:54,780
35 749 Gottfried Irnberger m 17. B Herren 4 rc arbö hallein 1955 adnet 1:54:58,380
36 787 Leonhard Punzet m 14. B Herren 1 Naturfreunde Mondseeland Team Bauzone 1992 Strass 1:54:59,110
37 805 Fredie Omuletz m 16. B Herren 3 vita club 1964 Salzburg 1:54:59,850
38 834 Peter Waldner m 15. B Herren 2 RC Wiesinger       1964 1:55:00,260
39 825 Martin Wahlmüller m 14. B Herren 1 Radsport Plöckinger Racing Team 1986 St. Marienkirchen 1:56:10,150
40 723 Georg Mittenbühler m 15. B Herren 2 1978 Salzburg 1:56:14,770
41 793 Peter Forsthuber m 14. B Herren 1 1982 Seekirchen 1:56:14,880
42 833 Franz Hogger m 15. B Herren 2 RSV Freilassing 1978 Freilassing 1:56:14,900
43 756 Mattia De Bernardi m 15. B Herren 2 Union RADWERK2010 Eugendorf 1974 Salzburg 1:56:44,250
44 826 Herbert Pfeiffenberger m 15. B Herren 2 Tri-Team Hallein 1981 Anif 1:56:44,390
45 778 Martin Renoth m 15. B Herren 2 Chianti Classico 1981 Laufen 1:56:46,530
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46 722 Robert Mittenbühler m 15. B Herren 2 Union-Tri-RUN-Kuchl 1977 Hallein-Rif 1:57:16,620
47 720 Erich Hübner m 16. B Herren 3 1966 Salzburg 1:57:25,000
48 744 Michael Rinnerthaler m 15. B Herren 2 1975 1:58:21,040
49 783 Herwig Hofstätter m 15. B Herren 2 1980 Salzburg 1:58:21,980
50 714 Franz Hemetsberger m 18. B Herren 5 d&h-Radsportteam Frankenburg 1950 Ampflwang 1:58:22,180
51 762 Walter Brandstätter m 17. B Herren 4 1954 Elsbethen 1:58:25,800
52 713 Gerald Reindl m 14. B Herren 1 FitzRace 1982 Wien 1:58:47,810
53 709 Walter Linzer m 15. B Herren 2 Radsport Stanger Kitzbühel 1972 Zell am See 1:59:48,570
54 721 Alexander Gastberger m 15. B Herren 2 1972 Kuchl 1:59:48,610
55 752 Michael Holzner m 15. B Herren 2 vita club 1978 Bad Reichenhall 1:59:58,040
56 705 Franz Steiner m 17. B Herren 4 RC Sparkasse Frankenmarkt 1958 Straßwalchen 2:00:05,490
57 810 Sepp Wenger m 15. B Herren 2 vita club 1977 Golling 2:00:09,790
58 822 Jakob Reichenberger m 15. B Herren 2 1981 Salzburg 2:00:10,420
59 716 Helmut Hörzelberger m 17. B Herren 4 hoe-sport Freilassing 1953 Freilassing 2:01:09,840
60 845 Stefan Wallinger m 17. B Herren 4 1960 2:01:26,490
61 780 Alexander Haas m 15. B Herren 2 VO 1980 Strobl 2:01:30,510
62 759 Andreas Schülling m 15. B Herren 2 WP Sports Team 1980 St. Johann am Walde 2:02:07,620
63 794 Georg Wokrinek m 15. B Herren 2 1974 2:03:34,270
64 813 Christoph Strehl m 15. B Herren 2 1980 Salzburg 2:03:34,350
65 760 Fred Lainer m 17. B Herren 4 1959 Bruck 2:03:35,850
66 808 Christian Ortmayr m 15. B Herren 2 1980 St. Marienkirchen 2:03:42,610
67 737 Ronald Hofer m 17. B Herren 4 - 1955 Salzburg 2:03:43,820
68 791 Thomas Urban m 15. B Herren 2 1975 Wien 2:03:45,120
69 790 Daniel Ziller m 15. B Herren 2 WP Sports Team 1980 Moosdorf 2:03:56,340
70 747 Mathias Barth m 15. B Herren 2 vita club 1980 Salzburg 2:04:01,130
71 763 Franz Rögl m 17. B Herren 4 Union Radwerk2010 1961 Eugendorf 2:04:03,710
72 785 Alfred Bayer m 16. B Herren 3 Naturfreunde Mondseeland Team Bauzone 1968 Strass 2:04:34,820
73 835 Jürgen Kepplinger m 15. B Herren 2 RC Wiesinger       1975 2:05:04,250
74 726 Alexander Gaug m 15. B Herren 2 Team Alpen-Adria 1980 Salzburg 2:05:20,500
75 727 Stefan Amann m 14. B Herren 1 RV Pfeil Neuötting 1982 Altötting 2:05:29,550
76 872 Dietmar Zainitzer m 15. B Herren 2 1974 2:05:55,350
77 738 Michael Steinhagen m 16. B Herren 3 vita club 1965 Siezenheim 2:06:05,960
78 777 Patrick Auernigg m 14. B Herren 1 Team Alpengasthof Rudolfshöhe Bad Gastein 1989 Bad Gastein 2:06:29,810
79 842 Alexander Radauer m 15. B Herren 2 1973 2:08:20,930
80 730 Stephan Gantner m 16. B Herren 3 1965 Plainfeld 2:08:43,360
81 820 Robert Bernecker m 14. B Herren 1 vita club 1982 Salzburg 2:08:49,570
82 768 Daniel Hofer m 14. B Herren 1 1983 Oberalm 2:09:15,610
83 802 Thomas Renezeder m 15. B Herren 2 1976 Hallwang 2:09:30,770
84 843 Werner Mantl m 18. B Herren 5 1948 Westendorf 2:09:57,020
85 789 Jan Kremmel m 16. B Herren 3 vita club Mitarbeiter 1970 Salzburg 2:09:58,990
86 809 Christoph Müller m 14. B Herren 1 RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 1990 Strobl 2:11:35,710
87 817 Matteo Martuccio m 15. B Herren 2 1979 2:13:40,550
88 844 Johannes Krobath m 16. B Herren 3 1963 2:15:13,190
89 717 Jürgen Dietrich m 15. B Herren 2 1974 Flachau 2:16:03,130
90 757 Peter Barczi m 15. B Herren 2 Szilvasvaradi Turakerekparos Klub 1977 Salzburg 2:16:20,490
91 741 Martin Bähr m 14. B Herren 1 vita club 1982 Seekirchen 2:17:12,620
92 784 Michael Lechner m 15. B Herren 2 1978 Schwarzach 2:18:48,610
93 761 Hans Salzmann m 17. B Herren 4 1958 Thalgau 2:19:50,920
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94 736 Otto Arnezeder m 17. B Herren 4 1959 Pram 2:20:54,650
95 706 Gerold Frauenberger m 18. B Herren 5 ARBÖ RC MÖDLING 1948 pfaffstätten 2:20:59,520
96 827 Ulrich Brandstätter m 16. B Herren 3 1964 Hallwang 2:23:28,550
97 836 Leopold Heninger m 16. B Herren 3 TRV Radstudio Krems 1965 2:24:29,060
98 775 Roland Danhofer m 16. B Herren 3 1965 Haid 2:27:31,980
99 96 Georg Eutermoser m 15. B Herren 2 1979 Samerberg 2:28:25,740
100 245 Steve Lerch m 14. B Herren 1 vita club 1985 Waging 2:28:37,650
101 821 Adam Dobrzycki m 17. B Herren 4 1959 Garching bei Muenchen 2:33:39,590
102 828 Andreas Guammermann m 16. B Herren 3 1970 2:34:51,080
103 824 Stefan Poerschke m 14. B Herren 1 1988 2:36:27,520
104 781 Hartmut Reinthaler m 18. B Herren 5 TSV St.Marienkirchen 1941 St.Marienkirchen 2:40:52,810
105 82 Matthias Lienbacher m 16. B Herren 3 SU-Abtenau 1966 Abtenau 2:41:01,080
106 767 Mathias Slodnjak m 14. B Herren 1 vita club 1992 Gnigl 2:48:34,340
107 746 Thomas Huß m 14. B Herren 1 - 1985 Fridolfing 2:49:20,820
108 195 Florian Huber m 16. B Herren 3 1964 Ainring 3:07:41,980
109 837 Guido Pfeiffermann m 16. B Herren 3 Tritt.at-Tretroller 1968 3:35:44,190
110 804 Johann Fuchsberger m 16. B Herren 3 1965 Salzburg 3:37:34,960
Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
EINLAUFPROTOKOLL DAMEN STRECKE A
1 146 Karin Gruber w 03. A Damen 3 KTM/Luis Trenker 1971 Radstadt 3:14:22,970
2 159 Nadja Prieling w 02. A Damen 2 Steinbach Bike Team 1981 Reith/Kitzbühel 3:14:30,520
3 176 Andrea Kaserbacher w 03. A Damen 3 Union Tri-RUN Kuchl 1969 Bischofshofen 3:24:35,630
4 199 Petra Ganster w 02. A Damen 2 Tri-Team Hallein/BOSCH BSG 1974 St. Koloman 3:33:23,340
5 13 Birgit Kagerer w 02. A Damen 2 Tri-Team Hallein 1972 Hallein 3:34:23,030
6 33 Christine Bauer w 02. A Damen 2 Wanggo Endurance Team 1980 Leonding 3:45:24,960
7 270 Karin Bordihn, Dr w 03. A Damen 3 Team corratec-Quest 1962 Bergen 3:46:23,870
8 20 Andrea Dobner w 03. A Damen 3 1968 Pocking 3:47:23,660
9 183 Petra Ultsch w 03. A Damen 3 SV Wacker Burghausen 1962 Burghausen 3:50:50,800
10 44 Péterné Budai Dr. w 03. A Damen 3 Mazsola KSE 1968 Cserszegtomaj (Hungary) 3:56:03,000
11 15 Iris Willantner w 02. A Damen 2 Radteam Oberhofen 1975 Seekirchen 4:04:41,270
12 251 Giulia Bonetti w 01. A Damen 1 Schwimmunion Salzburg 1987 Pescantina 4:21:08,040

Pos Str. Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jahrgang Ort TotalTm
EINLAUFPROTOKOLL DAMEN STRECKE B
1 816 Eveline EGARTER w 11. B Damen 2 Flachau-KTM-Racingteam 1979 Niedernsill 1:49:09,300
2 782 Carina Scheiber w 10. B Damen 1 bikepalast.com 1983 Bad Vigaun 1:55:09,220
3 788 Rosemarie Pichlbauer w 12. B Damen 3 rc.dana - pyhrn - priel 1969 Großraming 2:00:08,950
4 725 Irene Gruber w 12. B Damen 3 CKW-Team 1969 Traunstein 2:00:11,940
5 800 Vanessa Teufl w 10. B Damen 1 Radteam Oberhofen 1992 Neumarkt 2:02:36,460
6 277 Anett Kautz w 11. B Damen 2 Team corratec-Quest 1972 Nußdorf 2:03:50,650
7 724 Gabi Maier w 12. B Damen 3 CKW-Team 1964 Teisendorf 2:04:06,410
8 729 Susanne Eichberger w 10. B Damen 1 RV Pfeil Neuötting 1989 Neuötting 2:05:29,390
9 257 Astrid Pichl w 11. B Damen 2 1973 2:08:52,450
10 831 Gertrud Messmann w 13. B Damen 4 Team corratec-Quest 1944 Bad Feilnbach 2:10:44,450
11 812 Silke Stelzhammer w 11. B Damen 2 Wanggo Endurance Team 1973 Seewalchen 2:15:17,640
12 739 Alexandra Schmied w 10. B Damen 1 vita club 1990 Wals 2:16:13,290
13 710 Sandra Reisenhofer w 10. B Damen 1 Radsport Stanger Kitzbühel 1995 Zell am See 2:16:23,840
14 807 Irmgard Handler w 13. B Damen 4 RC Mödling 1958 2:20:54,560
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15 771 Magdalena Sassmann w 10. B Damen 1 1985 Salzburg 2:29:28,340
16 823 Claudia Eibl w 10. B Damen 1 1985 2:36:26,160
17 105 Anja Edelmann w 12. B Damen 3 LG Mettenheim 1971 Mühldorf 2:38:00,490
18 109 Verena Viehmann w 11. B Damen 2 LG Mettenheim 1976 Mühldorf 2:38:00,560


